CONTRATO DE LOCAÇÃO/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 055/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2015.

OBJETO: Locação de Relógio Ponto do tipo Coletor Biométrico, com software de gerenciamento,

para que seja feita a  integração com folha de pagamento do município de São José das Palmeiras.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADA: Workserv Desenvolvimento e Comercio de Softwares Ltda

VALOR: O valor da locação mensal será de R$ 199,00 ( cento e noventa e nove reais) total de R$

2.388,00 (dois mil trezentos e oitenta e oito reais) anuais.

VIGÊNCIA: O presente contrato expira-se em  de 05 de novembro  de 2016.

São José das Palmeiras, em 05 de Novembro de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal